2

                                                                                 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «26» февраля 2020 года №  100
г. Сатка
Об утверждении Порядка регулирования отношений в контрактной системе Саткинского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Саткинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок регулирования отношений в контрактной системе Саткинского муниципального района (далее – Порядок), в новой редакции.
2. Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 10.02.2014 №166 «Об утверждении Порядка регулирования отношений в контрактной системе Саткинского муниципального района» признать утратившим силу.
3. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района (Корочкина

Н.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Саткинского муниципального района

                                А.А. Глазков